qui opinantur illos fuisse Angelos quoniam corporeos qui in luxuriam cum mulieribus delapsi sunt : ut enim infra ostendemus, istæ duæ sententiæ in unam et eandem conveniunt.

33. Si ergo Incubi tales, ut fert communis sententia, Gigantes genuerunt, accepto semine ab homine, juxta id, quod supra dictum est, non potuerunt ex illo semine nasci nisi homines ejusdem staturæ plus minusve, cum eo a quo semen acceptum est : nec enim facit ad altiorem corporis staturam major seminis quantitas, ita ut attracta insolite a Dæmone, dum Succubus fit homini, augeat ultra illius staturam enormiter corpus ab eo geniti ; quia, ut supra diximus, hoc residet in spiritu, et non in mole seminis : ut proinde necesse sit concludere, quod ab alio semine, quam humano, hujusmodi gigantes nati sint, et proinde Dæmon Incubus non humano, sed alio semine utatur ad generationem. Quid igitur dicendum ?

Angels who have allowed themselves to fall into the sin of lewdness with women. Indeed, as shall be shown hereafter, though seemingly distinct, those two opinions are but one and the same.

33. If therefore these Incubi, in conformity with general belief, have begotten Giants by means of sperm taken from man, it is impossible, as aforesaid, that of that sperm should have been born any but men of approximately the same size as he from whom it came; for it would be in vain for the Demon, when acting the part of a Succubus, to draw from man an unwonted quantity of prolific liquor in order to procreate therefrom children of higher stature; quantity has nothing to do here, since all depends, as we have said, upon the vitality of that liquor, not its quantity. We are therefore bound to infer that Giants are born of another sperm than man's, and that, consequently, the Incubus Demon, for the purpose of generation, uses a sperm which is not man's. But then, what is to be said?

34. *Quantum ad hoc, sub correctione Sanctæ Matris Ecclesiæ, et mere opinative dico, Incubum Dæmonem, dum mulieribus commiscetur, ex proprio ipsius semine hominem generare.*

35. *Paradoxa in fide, et parum sana nonnullis videbitur hæc opinio; sed lectorem meum deprecor, ut iudicium non præcipitet de ea: ut enim incivile est nondum tota lege perspecta judicare, ut Celsus, lib. 24. ff. de legib. et S. C., ait, ita neque damnanda est opinio, nisi prius examinatis, ac solutis argumentis, quibus innititur. Ad probandam igitur supradatam conclusionem, nonnulla sunt necessario præmittenda.*

36. *Præmittendum primo de fide est, quod dentur Creaturæ pure spirituales nullo modo de materia corporea participantibus, prout habetur ex Concilio Lateranensi, sub Innocentio Tertio, c. Firm. de Sum. Trin. et Fid. Cath. Conc. Eph. in Epist. Cyrill. ad Reggia, et alibi. Hujusmodi autem sunt Angeli beati, et Dæmones damnati ad ignem perpetuum. Quamvis vero nonnulli Doctores, Bann.*